

PLAN PRACY SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

na rok szkolny 2021/2022

DZIAŁANIE	TERMIN	ODPOWIEDZIALNY
Udział przedstawicieli SU w pracach rady pedagogicznej dotyczących spraw uczniowskich.	Na bieżąco Wg potrzeb	Opiekun SU
Spotkania dotyczące bieżącej pracy i przygotowania kolejnych działań.	Na bieżąco	Opiekun SU
Wypełnianie zadań zleconych przez dyrekcję szkoły.	Na bieżąco	Opiekun SU
Propagowanie wśród uczniów mody na dobre uczenie się. Ekspozowanie sukcesów uczniów. Przybliżanie idei statuetek dla najlepszych uczniów klas trzecich, szóstych i ósmych.	IX-VI	Zarząd SU opiekun SU
Praca przedstawicieli SU w Kapitulie przyznającej statuetki na koniec roku szkolnego.	VI	Opiekun SU Wybrani członkowie SU
Bieżąca aktualizacja gazetki SU	Na bieżąco	Wybrani członkowie SU
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do samorządu uczniowskiego - powołanie komisji wyborczej - ogłoszenie wyborów - zbieranie kandydatur - kampania wyborcza - wybory - ogłoszenie wyników wyborów	IX VI	A. Mioduszevska
Współdziałanie w organizacji święta Patrona Szkoły Nadania Szkole Sztandaru - pomoc w przeprowadzeniu konkursów związanych ze sztandarem - udział w pocście sztandarowym - prowadzenie uroczystości - przygotowanie życzeń dla nauczycieli i pracowników szkoły	X	A.Mioduszevska Zarząd SU
Propagowanie wśród uczniów znajomości praw i obowiązków uczniów SP3 Przeprowadzenie w stołówce szkolnej akcji „Stop hałasowi”	X - VI	Zarząd SU Opiekun SU
Propagowanie wśród uczniów: Konwencji Praw Dziecka – akcja plakatowa	XI - VI	Zarząd SU A. Mioduszevska
Propagowanie wśród uczniów zasad dobrego wychowania – Dzień Życzliwości i Pozdrowień – stworzenie łańcucha życzliwości	XI	Zarząd SU Opiekun SU
Propagowanie wśród uczniów zasad dobrego wychowania – Przygotowujemy świąteczne życzenia - Konkurs na najładniejszą kartkę	XII	Zarząd SU Opiekun SU

bożonarodzeniową		
Zmieniamy maseczki covidowe na karnawałowe – konkurs na najładniejszą maskę karnawałową.	I	Zarząd SU opiekun SU
Dzień z Babcią i/lub Dziadkiem – konkurs fotograficzny „Moje spotkania z Babcią i/lub Dziadkiem”	I/II	Zarząd SU opiekun SU
Dzień Pozytywnego Myślenia – patrzymy na świat przez różowe okulary.	02.02.	Zarząd SU opiekun SU
Walentynkowa pocztą	14.02.2022	Zarząd SU opiekun SU
Dzień Języka Ojczystego - przygotowanie filmików z nagranyymi wywiadami z uczniami i nauczycielami „Czy znam język polski?” - wraz z biblioteką szkolną – konkurs na najładniejsze czytanie	21.02.2022	Zarząd SU A.Mioduszevska B.Pękala
Dzień Kobiet w naszej szkole – konkurs dla dziewcząt na najbardziej oryginalną fryzurę.	08.03.2022	Zarząd SU opiekun SU
Pierwszy dzień wiosny – - szkolny pokaz mody „Recyklingowa Pani Wiosna” - w ramach akcji „Szkoła dobrego wychowania” – prezentacja scenek przygotowanych przez klasy - tworzenie szkolnego savoir-vivre	21.03.2022	Zarząd SU opiekun SU
Szkolny „Mam talent” W pionach klasowych I-III, IV-VIII	01.04.2022	Zarząd SU we współpracy z Radą Rodziców
Życzenia świąteczne dla wszystkich Pracowników szkoły oraz uczniów	13.04.2022	Zarząd SU opiekun SU
Tańcząc świętujemy Dzień Tańca – konkurs tanecznych popisów dla solistów i zespołów.	29.04.2022	Zarząd SU opiekun SU
Udział w obchodach świąt majowych - w szkole -na terenie miasta	29.04.2022 03.05.2022	Zarząd SU Poczet sztandarowy Opiekun SU
Niespodzianka dla Pani Bibliotekarki z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek – konkurs dla wszystkich uczniów	Początek maja 08.05.2022	Zarząd SU Opiekun SU
Ogłoszenie konkursu fotograficznego „Rodzice dzieciom” – stworzenie wystawy zdjęć z okazji Dnia Dziecka	Druga połowa maja	Zarząd SU opiekun SU
Dzień Dziecka – współorganizacja obchodów tego święta	01.06.2022	
Współpraca z Radą Rodziców: - organizacja imprezy „Mam talent” w pionach klasowych I-III i IV-VIII - organizacja Dnia Dziecka	IV VI	Zarząd SU + opiekun